
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z remontem drogi gminnej nr ew.: 103 w 
miejscowości Podolszynka Plebańska  

Postępowanie nr RG.271.9.2023 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 1 z 2 

 

                Krzeszów, dnia 01.12.2023r. 
Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37 – 418 Krzeszów 

          RG.271.9.2023    
Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 01.12.2023r o godz. 11.15 w budynku Urzędu Gminy w Krzeszowie, 

z siedzibą ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów w pokoju nr. 7 dokonano otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne, dla zadania pn.: Remont drogi gminnej 
nr ew.: 103 w miejscowości Podolszynka Plebańska  

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), 
Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu  
1 grudzień 2023 r o godz. 11.15. 

 
Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie:  

 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:                                 - Konsorcjum firm: 

Lider- PBI Infrastruktura S.A.,  
Partner - PBI WMB Sp. z o.o.  

          Adres wykonawcy:                        Lider - ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik        
  Partner - ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz  

Cena brutto:                                             - 375 613,05 zł 
Okres gwarancji i rękojmi z wady:      - 72 miesiące 

 
Lp.:                          2 

          Nazwa wykonawcy:                                - STRABAG Sp. z o.o.  
          Adres wykonawcy:                                  - ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

Cena brutto:                                             - 418 710,36 zł 
Okres gwarancji i rękojmi z wady:      - 72 miesiące 

  
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:                               - Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o. 

          Adres wykonawcy:                                 - ul. Rzeszowska 101, 36 – 060 Głogów Małopolski 
Cena brutto:                                            - 293 174,57 zł 
Okres gwarancji i rękojmi z wady:     - 72 miesiące 

 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:                                - Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo – 

Handlowo - Produkcyjna  
          Adres wykonawcy:                                  - ul. Zielonka 64, 36 – 130 Raniżów 

Cena brutto:                                             - 321 407,36 zł 
Okres gwarancji i rękojmi z wady:      - 72 miesiące 

 
 
 
 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z remontem drogi gminnej nr ew.: 103 w 
miejscowości Podolszynka Plebańska  

Postępowanie nr RG.271.9.2023 

__________________________________________________________________________________________________________ 
         Strona 2 z 2 

 

Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:                                - Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych 

Sp. z o.o. 
          Adres wykonawcy:                                  - ul. Lwowska 54, 22 – 600 Tomaszów Lubelski 

Cena brutto:                                             - 315 517,63 zł 
Okres gwarancji i rękojmi z wady:      - 72 miesiące 
 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:                                - Przedsiębiorstwo drogowe Sp. z o.o. 

          Adres wykonawcy:                                  - ul. Towarowa 44, 28 – 200 Staszów 
Cena brutto:                                             - 265 988,98 zł 
Okres gwarancji i rękojmi z wady:      - 72 miesiące 
 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:                                 - Konsorcjum firm: 
                                                         Lider - LACH – POL Sp. z o.o. 
 Partner - Paweł Lach 
Adres wykonawcy:                         Lider - Golce 63a, 37 – 405 Jarocin 
 Partner - Szyperki 39 A, 37 – 405 Jarocin 
Cena brutto:                                             - 282 053,76 zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady:       - 72 m-cy 
 

 
 
 

      ____________________________________ 
   Kierownik Zamawiającego 


		2023-12-01T13:04:39+0100




